לאחרונה פרסמה רשות המיסים כי בכוונתה לפעול להעלאת הציות ולהגברת האכיפה נגד עוסקים הרשומים ומדווחים במסגרת איחוד עוסקים, בהתאם להוראות סעיף 56 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו – 1975 ("חוק מע"מ"), אשר לא הגישו דו"ח איחוד עוסקים.

על-פי תיקון תקנות העבירות המנהליות (קנס מנהלי – חיקוקי מסים) התשמ"ז - 1987, אי הגשת דו"ח שנתי מסכם של כל אחד מהעוסקים הכלולים באיחוד העוסקים, מהווה **עבירה מנהלית שבגינה ניתן להטיל קנס מנהלי בסך 5,000 ₪ על כל דו"ח שלא הוגש**.

יחד עם זאת הובהר, כי טרם הטלת הקנס המנהלי ועל מנת להימנע מנקיטת צעדים מנהליים מידיים כנגד סרבני דיווח ומתוך גישה מתחשבת ומקילה, בשלב הראשון ישלחו על-ידי הרשות מכתבי התראה לעוסקים שטרם הגישו דוחות לשנים 2016 ו-2017.